

خبر

المیادین گزارش داد:

دور جدید مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا به زودی بر گزار می شود

المیادین از برگزاری قریبالوقوع دور جدید مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا خبر داد. به گزارش ایلنا، شبکه المیادین در این باره به نقل از منابع خود گزارش داد: «دور چهارم گفت‌وگوهای غیرمستقیم میان تهران و واشنگتن به زودی برگزار خواهد شد.» طبق این گزارش، دو طرف در حال تعیین موعد نهایی این دور از مذاکرات هستند.

وزیر خارجه پاکستان:

با قدرت به هند پاسخ می دهیم

وزیر امور خارجه پاکستان تاکید کرد که کشورش بر اساس اصل عمل متقابل با هند عمل کرده است. به گزارش روسیالیوم، «اسحاق دار»، وزیر خارجه پاکستان تاکید کرد که کشورش به دنبال تشدید تنش با هند نیست و اقدامات انجام شده توسط پاکستان مبتنی بر اصل اقدام مقابل بوده است. وی تاکید کرد که این اقدامات در واکنش به اقدامات اخیر هند به ویژه پس از تعلیق معاهده آب‌های سند توسط هند و درخواست از دیپلمات‌های پاکستانی برای ترک دهلی نو صورت گرفته است. دار توضیح داد که پاکستان حقایق را به جامعه بین‌المللی ارائه و شورای امنیت سازمان ملل را در جریان اقدامات خصمانه و اظهارات تنش‌زای هند قرار خواهد داد. وی تاکید کرد که پاکستان به خویش‌نمداری متعهد است، اما در صورت اجبار با قدرت پاسخ خواهد داد.

عفو بین‌الملل:

دیگر در غزه غذا وجود ندارد

دبیرکل عفو بین‌الملل با انتقاد از سکوت و انفعال بسیاری از کشورهای اروپایی و آمریکا در قبال وضعیت غزه، از آن‌ها خواست تا به مسئولیت خود در دفاع از حقوق بین‌الملل عمل کنند و برای توقف «سل‌کشی» اسرائیل علیه فلسطینیان و پاسخگو کردن عاملان این جنایات، گام‌های عملی بردارند. به گزارش فارس، «گنس کالامار» دبیرکل سازمان عفو بین‌الملل از تمامی فعالان بین‌المللی به ویژه اتحادیه اروپا خواست تا گام‌های جدی برای توقف نسل‌کشی اسرائیل علیه فلسطینیان در نوار غزه بردارند. او در مصاحبه با خبرگزاری «اناتولی» با اشاره به مشاهدات و پیکیری‌های میدانی خود از جنگ غزه که ۱۹ ماه است ادامه دارد و پس از اعمال محاصره کامل اسرائیل بر این منطقه فلسطینی از دوم مارس گذشته تشدید شده، درباره وضعیت وخیم انسانی در غزه هشدار داد. به صدا درآمدن زنگ خطر کالامار تاکید کرد که به دلیل تمام شدن غذا و تمام مایحتاج زندگی، به ویژه پس از ازسرگیری جنگ توسط اسرائیل در ماه مارس گذشته «صدای زنگ خطر» در این منطقه به صدا درآمده است.

تمامی ادارات باید به پنل‌های خورشیدی مجهز شوند؛

پزشکیان: در تابستان برق به ادارات داده خواهد شد



رئیس جمهور با تاکید بر نقش مردم در مسیر ایجاد عدالت آموزشی گفت: مدارس را با مشارکت مردم می‌سازیم، همان‌گونه که در گذشته برای ساخت خانه‌های بهداشت مردم پیش‌قدم بودند. باید مشارکت عمومی را جلب کنیم؛ اگر مردم پای کار بیایند، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان، در جریان سفر به استان قم، در نشست بررسی اقدامات و برنامه‌های دولت برای اجرای عدالت آموزشی در این استان، با تاکید بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های آموزشی کشور گفت: ما وظیفه داریم مدرسه بسازیم و نباید هیچ منطقه‌ای با کمبود کلاس درس مواجه باشد. پزشکیان با اشاره به شیوه‌های نوین آموزش، افزود: در روش‌های جدید تدریس که دانش‌آموز محور هستند، حتی پرجمعیت بودن کلاس‌های درس نیز می‌تواند در ارتقای کیفی آموزش مؤثر باشد. برخلاف شیوه معلم‌محور که در آن تعداد کم دانش‌آموز اهمیت دارد، در مدل نوین، تمرکز بر کیفیت فرایند یادگیری و مسیر تاکید کرد و افزود: مدارس را با مشارکت مردم

می‌سازیم، همان‌گونه که در گذشته برای ساخت خانه‌های بهداشت مردم پیش‌قدم بودند. باید مشارکت عمومی را جلب کنیم؛ اگر مردم پای کار بیایند، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. به گفته پزشکیان، بررسی راه‌های نوین برای جلب مشارکت عمومی و افزایش بهره‌وری فضاهای آموزشی در دستور کار قرار گرفته است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: گاهی می‌خواهیم فضای آموزشی بزرگ بسازیم، اما به نتیجه نمی‌رسد؛ باید به دنبال راه‌های جدید برای استفاده بهتر از فضاهای موجود هم باشیم. پزشکیان در بخشی دیگری از سخنان خود به برنامه‌های دولت در حوزه تامین انرژی پرداخت و گفت: تمامی ادارات باید به پنل‌های خورشیدی مجهز شوند. در تابستان برق به ادارات داده نخواهد شد، مگر اینکه صنعتی، منبع خوبی برای ساخت مدارس است. رئیس‌جمهور همچنین بر نقش مردم در این مسیر تاکید کرد و افزود: مدارس را با مشارکت مردم

اتحادیه اروپا: درباره مسئله هسته‌ای ایران از دیپلماسی حمایت می‌کنیم



مهر: کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا می‌گوید که این بلوک درباره مسئله هسته‌ای ایران، از دیپلماسی حمایت می‌کند. به گزارش خبرگزاری مهر، کالاس در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: به منظور تاکید بر حمایت اتحادیه اروپا از دیپلماسی درباره مسئله هسته‌ای ایران و تنش‌زدانی در منطقه، با عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران صحبت کردم. وی بار دیگر ادعاهای غیر مستندل اتحادیه اروپا مبنی بر حمایت نظامی ایران از روسیه را تکرار کرد و افزود: از ایران خواستیم تا حمایت نظامی از روسیه را متوقف کند و نگرانی‌ها را درباره شهروندان اروپایی بازداشت‌شده و حقوق بشر ایزار کرد. روابط اتحادیه اروپا-ایران، منوط به پیشرفت در تمام حوزه‌هاست. اظهارات کالاس درباره حمایت از دیپلماسی در مسئله هسته‌ای ایران در حالی است که مذاکرات غیر مستقیم بین تهران و واشنگتن درباره برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران از اواخر فروردین شروع شده است.

ژلنسکی: برخی سیاستمداران اروپایی مانع پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا می‌شوند



ژلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین گفت که برخی از سیاستمداران اتحادیه اروپا مانع پیوستن این کشور به این اتحادیه می‌شوند، زیرا می‌خواهند بهترین کرسی‌ها را در میدان سرخ کسب کنند. ژلنسکی گفت: «ما از اینکه برخی چهره‌ها در اروپا نه به خاطر منافع کشورهای خود بلکه برای به دست آوردن جایگاهی بهتر در صحنه اصلی میدان سرخ مانع روند پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا می‌شوند، ناامید شده‌ایم.» اظهارات ژلنسکی به مواضع «رابرت فیکو»، نخست‌وزیر اسلواکی و «ویکتور اوربان»، نخست‌وزیر مجارستان اشاره دارد که هر دو آشکارا با پیوستن کی‌یف به اتحادیه اروپا مخالفند و فیکو قصد خود را برای شرکت در رژه نظامی در میدان سرخ اعلام کرده است.

دفتر نتانیاهو: طرح تصویب شده از سوی کابینه امنیتی شامل اشغال کامل نوار غزه است



النشره: کانال ۱۲ اسرائیل گزارش داد که طرح تصویب شده توسط کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی شامل اشغال کامل نوار غزه است. به گزارش ایلنا به نقل از نشریه‌این کانال به نقل از منبعی در دفتر «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گزارش داد که طرح تصویب شده توسط دولت این رژیم شامل اشغال کامل نوار غزه است. پیش از این چند منبع آگاه گزارش دادند که کابینه امنیتی نتانیاهو گسترش تدریجی جنایت‌های خود علیه فلسطینی‌ها را غزه را تأیید کرده است. «یال رمیر» رئیس ستاد کل ارتش صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد که به دنبال گسترش عملیات‌های، ارتش اشغالگر از پیش ده‌ها هزار نفر از نیروهای ذخیره خود را احضار کرده است. بر اساس بیانیه‌ای که ارتش صهیونیستی منتشر کرد، رمیر به مدیران ارتش اشغالگر گفت که ما در حال گسترش فشارها برای بازگرداندن اسرا هستیم.

عارف: بحران آب به دلیل برخی تصمیم‌گیری‌ها بوده است

معاون اول رئیس‌جمهور به بیان اینکه بحران آب به دلیل برخی تصمیم‌گیری‌های ناصحیح، مماشسات و اشتباهات بوده است، گفت: همه نهادهای حاکمیتی باید برای حل بحران آب در کنار هم اقدام مشترک انجام دهند. به گزارش مهر، جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم توسعه به ریاست محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و گزارش وزارت نیرو و جهاد کشاورزی و سازمان برنامه و بودجه در خصوص نظام مدیریت یکپارچه منابع آبی در راستای اجرای سیاست‌های برنامه هفتم توسعه ارائه شد.

عارف در این جلسه که رئیس‌سازمان برنامه و بودجه، وزرای صمت، نیرو، جهاد کشاورزی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، راه و شهرسازی، دادگستری، رئیس‌شورای اطلاع رسانی دولت، دبیر هیئت دولت، رئیس سازمان اداری استخدامی، سرپرست وزارت اقتصاد، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه‌های امر حضور داشتند، با اشاره به اینکه آب، یکی از چالش‌ترین مسائل کشور است، گفت: روند و وضعیت کنونی آب نگران‌کننده است که مشکل آن عدم اجرای قوانین در حوزه آب است و باید با ساز و کارهای جدی و جسورانه قوانین اجرایی شود چراکه بحران آب به دلیل برخی تصمیم‌گیری‌های ناصحیح، مماشسات و اشتباهات بوده است.

عارف در خصوص فرهنگ سازی در حوزه آب نیز گفت: برخی کشورها تدابیر شورای امر فرهنگ‌سازی در زمینه مصرف آب اندیشیده‌اند و دولت نیز در این امر سهیم می‌شود و برخی کشورها خود دولت برای مدیریت مصرف آب به مردم کمک می‌کند.

دیپلمات پاکستانی:

ممکن است مسکو میزبان مذاکرات پاکستان و هند باشد

سفیر پاکستان در روسیه گفت که مسکو ممکن است میزبان مذاکرات میان پاکستان و هند باشد. به گزارش تاس، سفیر پاکستان در مسکو از احتمال برگزاری مذاکرات با هند به میزبانی روسیه خبر داد. «محمد خالدجمالی» سفیر پاکستان در «مسکو» در گفت‌وگویی با خبرگزاری روسی تاس گفت که مذاکراتی میان پاکستان و هند در روسیه ممکن است پس از تحقیقات درباره حمله تروریستی در منطقه توریستی شهر «پاهالگام» در بخش هندی «جامو و کشمیر» در نظر گرفته شود. خلیل جمالی، در پاسخ به این سوال که آیا پاکستان علاقه به میزبانی مسکو برای این مذاکرات دارد یا خیر گفت: «این گام بعدی است و ابتدا باید ببینیم که آیا طرف مقابل برای این مذاکرات آمادگی دارد یا خیر.» وی افزود: «ما پس از حمله تروریستی پاهالگام، بیانیه‌های رسمی صادر کردیم، درحالی‌که رسانه‌ها و رهبران هندی تنها ۱۰ دقیقه بعد از حادثه متهم کردن پاکستان را آغاز کردند.»



فرات حاکم سرای پیش‌ساده آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی
عملیات اجرای تکمیل پل عابر پیاده در مقابل پارک نیلوفر (شهرداری منطقه ۷)

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز هیئت مدیره محترم شرکت به شماره ۴ - ۸۵۵ مورخه ۱۳۷۰/۰۲/۱۴ در نظر دارد عملیات اجرای تکمیل پل عابر پیاده در مقابل پارک نیلوفر واقع در ابتدای اتوبان شهید کسایی با برآورد اولیه به مبلغ ۱۷۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حروف یکصد و هفتاد و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای رتبه ۵ راه و باند واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۰۲/ ۲۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۰۲/ ۲۱ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

✓ مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۸,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال) بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/ ۰۲/ ۲۱ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

✓ هزینه خرید اسناد ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد که در زمان تحویل اصل ضمانت نامه سپرده شرکت در مناقصه دریافت خواهد شد.

✓ آدرس شرکت: تبریز، جاده سنتو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۶۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان



آگهی مناقصه

شهرداری نمین در نظر دارد بر اساس مصوبه بودجه شهرداری از محل اعتبارات داخلی و استانی اجرای عملیات جدول گذاری معابر سطح شهر را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای رتبه بندی راه و باند میباشد دعوت به عمل می آید با در نظر گرفتن شرایط ذیل نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند.

*موضوع مناقصه:

- ۱- اجرای عملیات جدول گذاری با جدول های پرستی طبق مشخصات فنی و جزئیات ارائه شده از طرف کارفرما
- ۲- بر آورد اولیه پروژه ۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال) می باشد و مدت اجرای آن یک سال می باشد.
- ۳- قیمت ارائه شده بر اساس فهرست بها، راه و باند سال ۱۴۰۴ ارائه شود.
- ۴- اجرای عملیات جدول گذاری شامل پی کتی- کاترزی- تخریب جدول قدیمی برداشت آسفالت و مواد حاصل از پی کتی در تخریب و کلیه مراحل اجرایی جدول می باشند.
- ۵- شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را براساس فهرست بها، راه و باند سال ۱۴۰۴ بدون قید شرط و مدارک صلاحیت و سوابق کاری تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به نشانی www.setadiran.ir ثبت نمایند
- ۶- شرکت کنندگان بایستی مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۵۶۹۰۰۵ شهرداری نمین نزد بانک ملی شعبه نمین بعنوان سپرده شرکت در مناقصه واریز و فیش مربوطه را پس از بارگذاری در سایت تحویل شهرداری نمایند.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشند.
- ۸- به پیشنهادات مهم و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل گردد. ترتیب اثر داده نخواهند شد.
- ۹- سپرده نفر دوم تا عقد قرار با نفر اول عودت داده نخواهد.
- ۱۰- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
- ۱۱- پرداخت کار کرد و تسویه با پیمانکاران بصورت بلند مدت و با تهاوت صورت خواهد گرفت.
- ۱۲- چنانچه برنده مناقصه ظرف مدت حداکثر هفت روز از تاریخ ابلاغ حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

بازرگان مرسلی - شهردار نمین



آگهی مناقصه

شهرداری نمین در نظر دارد بر اساس مصوبه بودجه شهرداری از محل اعتبارات داخلی اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر و نیز لکه گیری محلهای حفاری را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای رتبه بندی راه و باند میباشد دعوت به عمل میآید با در نظر گرفتن شرایط ذیل نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند.

*موضوع مناقصه:

- ۱- تهیه و اجرای آسفالت به ضخامت ۵ سانتی متر پس از کوبیده شدن شامل قیر پاشی تهیه و حمل آسفالت قشر توپکا، پخش و کمپکت بصورت دستی مطابق با جزئیات و مشخصات فنی ارائه شده از طرف کارفرما
- ۲- تهیه و اجرای آسفالت لکه گیری محلهای حفاری به ضخامت ۵ سانتی متر قشر توپکا پس از کوبیده شدن شامل (کاتر زنی - پرداخت و حمل نخاله آسفالت - قیرپاشی حمل آسفالت پخش و کمپکت)
- ۳- برآورد اولیه ۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی سه میلیارد ریال) می باشد و مدت اجرای آن یکسال می باشد.
- ۴- شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را بر اساس قیمت مقطوع و بدون قید شرط بصورت متر مربع برای آیتم های ۱ و ۲ ظرف مدت ده روز پس از نشر آخرین آگهی در سامانه ستاد(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به نشانی setadiran.ir ثبت نمایند.
- ۵- شرکت کنندگان بایستی مبلغ ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال(یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال) به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۵۶۹۰۰۵ شهرداری نمین نزد بانک ملی شعبه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه واریز و فیش مربوطه را پس از بارگذاری در سایت، تحویل شهرداری نمایند
- ۶- با توجه به دریافت قیر بارانه ای اولویت خرید آسفالت از کارخانه آسفالت شهرداری نمین خواهد بود.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- ۸- به پیشنهادات مهم و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- سپرده نفر دوم تا عقد قرارداد با نفر اول عودت داده نخواهد شد.
- ۱۰- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
- ۱۱- چنانچه برنده مناقصه ظرف مدت حداکثر هفت روز از تاریخ ابلاغ حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۱۲- پرداخت کار کرد و تسویه با پیمانکاران از منابع داخلی و تهاوت صورت خواهد گرفت.

بازرگان مرسلی - شهردار نمین

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
توام با ارزیابی کیفی (شماره ۲۹۰۰۰۰۰۱۱۰۵۴۰۰۰) (نوبت دوم)



شرکت خنود لول مهرات ثبت ایران

کرشنی پیرنیش شرکت خنود لول مهرات ثبت ایران

مناقصه گزاف: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خوزستان
موضوع مناقصه: پیمان حفاظت، مراقبت و نگهداری منطقه خوزستان
مبلغ برآورد مناقصه: ۳۰۹/ ۳۷/ ۵۱۸/ ریال

- ۱- محل و مکان اجرای کار: ایستگاه های مخابراتی، پمپ های آب منازل سازمانی، ساختمان های ادارات، مسیر خطوط لوله
- ۲- مدت اجرای کار: ۱۲ ماه شمسی
- ۳- نام دستگاه نظارت: حراست منطقه خوزستان
- ۴- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
- ۵- روش ارزیابی مالی براساس " دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت(اصلاحیه ۱) به شماره ۷۹ - ۲۰ مورخ ۱۳۹۹/ ۱۲/ ۱۱ وزارت نفت-تهران.
- ۶- به موجب آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانات اجرایی و تقویت حساسیتی، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه، ارائه صورتهای مالی حساسیتی شده توسط سازمان حساسیتی و شرکت های حساسیتی عضو جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.

کواضیانه های مورد نیاز:

- ✓ درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.
- ✓ دارا بودن و بارگذاری آگهیانه تعیین صلاحیت معین از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشتة خدمات عمومی در سامانه ستاد الزامی می باشد.
- ✓ شرکتها می بایست مورد تأیید سازمان حراست صنعت نفت باشد
- ✓ ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت ابهتی معین از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توسط برنده مناقصه هنگام انعقاد قرارداد الزامی است. در غیر اینصورت سایر اقدامات مطابق قانون انجام و ضمانتهای مربوطه ضبط میگردد.

زمان وقوع در یافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/ ۰۲/ ۲۸ و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۶۱۹۳۴ تماس حاصل فرمایند. ضمناً درج کامل آدرس محل افتادنگاه شخص حقوقی (آدرس پستی شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت ارسال دعوتهامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و محل تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده: شرکت کنندگان می بایست تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/ ۰۲/ ۲۸ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) در مهلت مذکور اقدام نمایند.
اعلام نتایج ارزیابی کیفی: پس از انجام ارزیابی کیفی ، دعوتهامه شرکت در مناقصه برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد و در آن زمان می بایست تا مهلت مقرر مندرج در دعوتهامه نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش اسناد: پیشنهادهای واصله در مهلت مقرر در دعوتهامه و اسناد مناقصه، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان مهدیه قرنی- نرسیده به خیابان مهد-پلاک ۱۸۸ - طبقه ششم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای ذیل مراجعه و یا با شماره های ۳۳۱۱۷۶۶۳۳ - ۵۶۱ آفاق تکی پورتهامس اصل فرمایند.
www.shanaa.ir www.setadiran.ir www.loptc.ir

روابط عمومی

نوبت اول

تاریخ: ۱۴۰۴/۷/۱۵
شماره: ۳/ ۱۲/ ۸۷۸۸

آگهی مناقصه

شهرداری نمین در نظر دارد بر اساس مصوبه بودجه شهرداری از محل اعتبارات داخلی اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر و نیز لکه گیری محلهای حفاری را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای رتبه بندی راه و باند میباشد دعوت به عمل میآید با در نظر گرفتن شرایط ذیل نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند.

*موضوع مناقصه:

- ۱- تهیه و اجرای آسفالت به ضخامت ۵ سانتی متر پس از کوبیده شدن شامل قیر پاشی تهیه و حمل آسفالت قشر توپکا، پخش و کمپکت بصورت دستی مطابق با جزئیات و مشخصات فنی ارائه شده از طرف کارفرما
- ۲- تهیه و اجرای آسفالت لکه گیری محلهای حفاری به ضخامت ۵ سانتی متر قشر توپکا پس از کوبیده شدن شامل (کاتر زنی - پرداخت و حمل نخاله آسفالت - قیرپاشی حمل آسفالت پخش و کمپکت)
- ۳- برآورد اولیه ۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی سه میلیارد ریال) می باشد و مدت اجرای آن یکسال می باشد.
- ۴- شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را بر اساس قیمت مقطوع و بدون قید شرط بصورت متر مربع برای آیتم های ۱ و ۲ ظرف مدت ده روز پس از نشر آخرین آگهی در سامانه ستاد(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به نشانی setadiran.ir ثبت نمایند.
- ۵- شرکت کنندگان بایستی مبلغ ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال(یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال) به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۵۶۹۰۰۵ شهرداری نمین نزد بانک ملی شعبه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه واریز و فیش مربوطه را پس از بارگذاری در سایت، تحویل شهرداری نمایند
- ۶- با توجه به دریافت قیر بارانه ای اولویت خرید آسفالت از کارخانه آسفالت شهرداری نمین خواهد بود.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- ۸- به پیشنهادات مهم و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- سپرده نفر دوم تا عقد قرارداد با نفر اول عودت داده نخواهد شد.
- ۱۰- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
- ۱۱- چنانچه برنده مناقصه ظرف مدت حداکثر هفت روز از تاریخ ابلاغ حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۱۲- پرداخت کار کرد و تسویه با پیمانکاران از منابع داخلی و تهاوت صورت خواهد گرفت.

بازرگان مرسلی - شهردار نمین